永教学〔2021〕204号

永嘉县教育局关于开展

2021学年第一学期学生综合实践活动的通知

各乡镇（街道）中小学，县局直属各学校，局机关各科室（单位）：

    为培养学生创新精神和实践能力，促进学生个性发展，全面推进素质教育，根据《浙江省教育厅 浙江省旅游局等10部门关于推进中小学生研学旅行的实施意见》（浙教基〔2018〕67号）精神和上级有关学生综合实践活动要求，决定开展2021学年第一学期学生综合实践活动。现将有关安排通知如下：

    一、活动对象

    全县小学五、六年级和初中八年级、部分初中学校七年级，具体见《2021学年第一学期温州育才学生综合实践基地活动安排表》（附件1）和《2021学年第一学期永嘉县综合实践学校活动安排表》（附件2）。

    二、活动时间

    小学活动时间：2021年10月9日至2022年1月7日，共安排62期，每期一天，每天活动安排如下：

开营仪式9：00—9：20，上午课程学习9：20—11：20，中餐11：30—12：00，休闲体验活动12：00—13：00，下午课程学习13：10—15：10，闭营仪式15：15—15：30。

    初中活动时间：2021年10月11日至2022年1月7日，共安排44期，每期一天，每天活动安排如下：
    开营仪式8:20—8:40，第一节课8:40—10:00，第二节课10:10—11:30，中餐11:40—12:10，午休12:10—13:20，第三节课13:30—14:50，闭营仪式15:00—15:20。

    三、活动地点

    小学综合实践活动在温州育才学生综合实践基地（桥头）。初中综合实践活动在永嘉县学生综合实践学校（罗东）。

    四、活动要求

    （一）综合实践活动是国家规定的必修课程，各校务必提高认识，积极组织开展学生综合实践活动，培养学生创新精神和实践能力，全面推进素质教育。完善逐级管理体系，明确校长、分管领导、带队教师等工作职责。健全安全突发事件应急预案，注重活动细节，不得随身携带硬物和贵重物品。关心学生身体状况，做好身体不适者劝导工作，确保安全。

    （二）各校要牢固树立“安全第一”意识，采取有效措施，争取当地交警部门支持，选派车况好的专车和技术熟练的驾驶员担任运输任务（在育才学生综合实践基地实践活动的，由县长运公司统一安排车辆及驾驶员），保障途中安全。
    （三）各校要重视活动宣传，积极组织开展学生实践感言征集，活动地点在县综合实践学校的优秀作品电子稿请发至邮箱：sjxxhu@163.com，联系人：胡碧曼，联系电话：13868879363、666045（教育网）；活动地点在育才基地的优秀作品电子稿请发至邮箱：315798867@qq.com，联系人：程文贤，联系电话：13732022058（微信同号）。综合实践基地(学校)要切实加强实践活动课程建设，科学制定活动方案，有序开展实践活动，及时做好活动总结，提高活动质量。

    （四）各校对照综合实践活动安排表（附件1、2），注意把握车程时间，组织学生准时到达实践学校（基地），不得迟到。

    县学生综合实践学校提前一周在永嘉县学生综合实践学校微信公众号“课程表”栏目发布《活动课程表》，参加实践活动学校根据《活动课程表》编排班级，及时上报《学生综合实践活动班级编排表》（附件3）至邮箱yjzhsj01@163.com，联系人：周灿，联系电话：13968985898、665898（教育网）。
在育才学生综合实践基地实践活动的，育才基地老师会在实践活动开始前一周联系各参训学校，对接相关实践活动安排与注意事项，接洽做好各项服务工作，请各参训学校填写纸质《温州育才学生综合实践基地活动联系表》（附件4），盖好学校公章，活动当天交给育才基地，联系人:黄扬帆，联系电话：0577-57766676、13732022018。
    （五）各校在活动前要做足功课，召开带队领导和教师会议，落实活动组织管理和安全保障等工作要求。学校带队领导与教师必须参与学生往返途中管理，每班配备2名带队教师跟班管理，具体负责实践活动教学、就餐、午间等管理工作，确保活动顺利进行。带队教师有特殊情况请假的，必须经带队领导同意并选调人员顶岗，方可离开工作岗位。
    （六）参加活动的学校要在学生出发前做好新冠肺炎疫情的防控工作，确保体温无异常的学生参加活动。实践学校（基地）要根据实际情况制定防控预案，建立发热咳嗽等症状师生的应急处理机制，设置临时隔离室。

    （七）安排在县学生综合实践学校活动的学生，交通费在学校公用经费中解决，车辆自行安排，午餐费由县财政承担；安排在温州育才学生综合实践基地活动的学生，交通费由县财政承担，县长运公司统一安排车辆（车辆联系人：金经理，联系电话：13588937988），师生午餐费每人20元在学校公用经费中支出。活动当天，学校向育才基地领取师生午餐发票，一周内支付餐费，联系人:程文贤,联系电话：13732022058。账户：育才控股集团股份有限公司，账号：368858333044，开户行：中国银行永嘉桥头支行。
    附件：1. 2021学年第一学期温州育才学生综合实践基地活动安排表
  2.2021学年第一学期永嘉县综合实践学校活动安排表
  3.永嘉县学生综合实践学校活动班级编排表

  4.温州育才学生综合实践基地活动联系表

                                   永嘉县教育局

                              2021年9月16日

附件1

2021年第一学期温州育才学生综合实践基地活动安排表
	序号
	日期
	周次
	星期
	学校
	年级

班级
	预计

人数
	活动班

编号

	1
	10月9日
	6
	六
	溪下乡溪下学校
	6年1个班
	13
	1

	溪下乡金盾学校
	6年1个班
	14
	1

	溪下乡溪下学校
	5年1个班
	5
	2

	溪下乡金盾学校
	5年1个班
	16
	2

	永嘉县鹤盛镇中心小学
	6年3个班
	88
	3-5

	永嘉县鹤盛镇中心小学
	5年3个班
	89
	6-8

	永嘉县云岭乡中心小学
	6年1个班
	26
	9

	永嘉县云岭乡中心小学
	5年1个班
	18
	10

	2
	10月11日
	7
	一
	永嘉县枫林镇中心小学
	6年5个班
	199
	1-6

	永嘉县枫林镇中心小学-沙岗校区
	6年1个班
	22
	7

	永嘉县枫林镇福和希望小学
	6年1个班
	37
	8

	岩坦镇张溪学校
	6年1个班
	30
	9

	永嘉县岩坦镇溪口小学
	6年1个班
	9
	10

	永嘉县岩坦镇溪口小学——苍山校区
	6年1个班
	6
	10

	岩坦镇潘坑小学
	6年1个班
	7
	10

	岩坦镇张溪学校
	5年1个班
	18
	11

	永嘉县岩坦镇溪口小学
	5年1个班
	10
	11

	岩坦镇潘坑小学
	5年1个班
	5
	11

	3
	10月12日

	二
	永嘉县枫林镇中心小学
	5年5个班
	219
	1-7

	永嘉县枫林镇中心小学-沙岗校区
	5年1个班
	20
	8

	永嘉县枫林镇福和希望小学
	5年1个班
	40
	9

	永嘉县岩头镇五尺小学
	6年1个班
	34
	10

	永嘉县岩头镇五尺小学
	5年1个班
	22
	11

	4
	10月13日

	三
	永嘉县岩头中心小学
	6年5个班
	188
	1-6

	永嘉县岩头镇中心小学-芙蓉校区
	6年1个班
	28
	7

	永嘉县岩头镇中心小学-溪南校区
	6年1个班
	26
	8

	永嘉县岩头镇中心小学-下烘校区
	6年1个班
	9
	9

	永嘉县岩头镇中心小学-西岸校区
	6年1个班
	12
	9

	永嘉县岩头镇中心小学-苍坡校区
	6年1个班
	3
	10

	永嘉县岩头镇中心小学-下日川校区
	6年1个班
	18
	10

	5
	10月14日

	四
	永嘉县岩头中心小学
	5年5个班
	198
	1-6

	永嘉县岩头镇中心小学-溪南校区
	5年1个班
	25
	7

	永嘉县岩头镇中心小学-芙蓉校区
	5年1个班
	16
	8

	永嘉县岩头镇中心小学-西岸校区
	5年1个班
	5
	8

	永嘉县岩头镇中心小学-下烘校区
	5年1个班
	6
	9

	永嘉县岩头镇中心小学-苍坡校区
	5年1个班
	3
	9

	永嘉县岩头镇中心小学-下日川校区
	5年1个班
	16
	9

	6
	10月15日

	五
	永嘉县鹤盛镇东皋小学
	6年1个班
	23
	1

	永嘉县鹤盛镇东皋小学-蓬溪校区
	6年1个班
	11
	2

	永嘉县鹤盛镇西源小学
	6年1个班
	3
	2

	永嘉县鹤盛镇西源小学-梅坦校区
	6年1个班
	3
	2

	永嘉县鹤盛镇东皋小学
	5年1个班
	15
	3

	永嘉县鹤盛镇东皋小学-蓬溪校区
	5年1个班
	8
	3

	永嘉县鹤盛镇西源小学
	5年1个班
	4
	3

	永嘉县鹤盛镇西源小学-梅坦校区
	5年1个班
	5
	3

	永嘉县大若岩镇中心小学
	6年2个班
	74
	4-6

	永嘉县大若岩镇中心小学-桐州校区
	6年1个班
	1
	7

	永嘉县大若岩镇中心小学-小若口校区
	6年1个班
	6
	7

	永嘉县大若岩镇中心小学-田垟校区
	6年1个班
	11
	7

	永嘉县大若岩镇中心小学-埭头校区
	6年1个班
	8
	7

	永嘉县大若岩镇中心小学
	5年1个班
	51
	8-9

	永嘉县大若岩镇中心小学-桐州校区
	5年1个班
	4
	10

	永嘉县大若岩镇中心小学-小若口校区
	5年1个班
	6
	10

	永嘉县大若岩镇中心小学-田垟校区
	5年1个班
	11
	10

	永嘉县大若岩镇中心小学-埭头校区
	5年1个班
	10
	10

	7
	10月18日
	8
	一
	永嘉县岩坦中心小学
	6年3个班
	113
	1-4

	永嘉县岩坦中心小学
	5年3个班
	98
	5-7

	永嘉县岩头镇港头学校
	6年2个班
	64
	8-9

	永嘉县岩头镇港头学校
	5年2个班
	55
	10-11

	8
	10月19日

	二
	永嘉县碧莲镇中心小学
	6年5个班
	201
	1-6

	永嘉县碧莲镇中心小学
	5年5个班
	179
	7-11

	9
	10月20日

	三
	永嘉县巽宅镇中心小学
	6年3个班
	91
	1-3

	永嘉县巽宅镇中心小学
	5年3个班
	94
	5-6

	界坑乡中心小学
	6年1个班
	28
	7

	界坑乡中心小学
	5年1个班
	28
	8

	碧莲镇应坑小学
	6年1个班
	3
	9

	碧莲镇大岙小学
	6年1个班
	7
	9

	大若岩镇水云学校
	6年1个班
	22
	9

	碧莲镇应坑小学
	5年1个班
	3
	10

	碧莲镇大岙小学
	5年1个班
	7
	10

	大若岩镇水云学校
	5年1个班
	15
	10

	10
	10月21日

	四
	永嘉县岩头镇鲤溪小学
	6年2个班
	51
	1-2

	永嘉县岩头镇鲤溪小学
	5年2个班
	42
	3-4

	永嘉县罗东小学
	6年1个班
	37
	5

	永嘉县罗东小学
	5年1个班
	20
	6

	永嘉县罗东小学-芦田校区
	6年1个班
	29
	7

	永嘉县罗东小学-芦田校区
	5年1个班
	27
	8

	永嘉县罗东小学-箬岙校区
	6年1个班
	15
	9

	永嘉县罗东小学-箬岙校区
	5年1个班
	20
	10

	11
	10月22日

	五
	永嘉县瓯北中心小学
	6年6个班
	270
	1-9

	12
	10月25日
	9
	一
	永嘉县瓯北中心小学
	5年6个班
	270
	1-9

	13
	10月26日

	二
	永嘉县瓯北中心小学——新桥校区
	6年5个班
	224
	1-7

	14
	10月27日

	三
	永嘉县瓯北中心小学——新桥校区
	5年5个班
	225
	1-7

	15
	10月28日

	四
	永嘉县瓯北第一小学
	6年6个班
	267
	1-9

	16
	10月29日

	五
	永嘉县瓯北第一小学
	5年6个班
	266
	1-9

	17
	11月1日
	10
	一
	永嘉县瓯北第二小学
	6年6个班
	269
	1-9

	18
	11月2日

	二
	永嘉县瓯北第二小学
	5年7个班
	311
	1-10

	19
	11月3日

	三
	永嘉县瓯北第三小学
	6年7个班
	315
	1-10

	20
	11月4日

	四
	永嘉县瓯北第三小学
	5年7个班
	313
	1-10

	21
	11月5日

	五
	永嘉县瓯北第四小学
	6年5个班
	201
	1-7

	22
	11月8日
	11
	一
	永嘉县瓯北第四小学
	5年5个班
	221
	1-7

	23
	11月9日

	二
	永嘉县瓯北第五小学
	6年5个班
	221
	1-7

	24
	11月10日

	三
	永嘉县瓯北第五小学
	5年5个班
	224
	1-7

	25
	11月11日

	四
	永嘉县瓯北第六小学
	6年6个班
	251
	1-8

	26
	11月12日

	五
	永嘉县瓯北第六小学
	5年6个班
	247
	1-8

	27
	11月15日
	12
	一
	永嘉县瓯北第七小学
	6年6个班
	254
	1-8

	28
	11月16日

	二
	永嘉县瓯北第七小学
	5年6个班
	262
	1-8

	29
	11月17日

	三
	永嘉县乌牛第一小学
	6年4个班
	173
	1-5

	永嘉县乌牛第一小学-仁浦校区
	6年2个班
	67
	6-8

	永嘉县乌牛第一小学-岭下校区
	6年1个班
	11
	8

	30
	11月18日

	四
	永嘉县乌牛第一小学
	5年4个班
	178
	1-5

	永嘉县乌牛第一小学-仁浦校区
	5年2个班
	68
	6-8

	永嘉县乌牛第一小学-岭下校区
	5年1个班
	8
	8

	31
	11月19日

	五
	永嘉县乌牛第二小学
	6年5个班
	196
	1-6

	永嘉县乌牛第二小学-码道校区
	6年1个班
	38
	7

	乌牛仁溪小学
	6年2个班
	45
	8-9

	乌牛仁溪第二小学
	6年2个班
	27
	10

	32
	11月22日

	一
	永嘉县乌牛第二小学
	5年5个班
	201
	1-6

	永嘉县乌牛第二小学-码道校区
	5年1个班
	28
	7

	乌牛仁溪小学
	5年2个班
	44
	8-9

	乌牛仁溪第二小学
	5年2个班
	36
	10

	33
	11月23日
	13
	二
	永嘉县千石小学
	6年7个班
	266
	1-9

	34
	11月24日

	三
	永嘉县千石小学
	5年7个班
	265
	1-9

	35
	11月25日

	四
	永嘉县黄田小学
	6年5个班
	225
	1-7

	永嘉县黄田小学-三岙校区
	6年1个班
	21
	8

	永嘉县黄田小学-枫埠校区
	6年1个班
	13
	9

	永嘉县黄田小学-白岩校区
	6年1个班
	11
	9

	36
	11月26日

	五
	永嘉县黄田小学
	5年5个班
	188
	1-6

	永嘉县黄田小学-三岙校区
	5年1个班
	10
	7

	永嘉县黄田小学-枫埠校区
	5年1个班
	14
	7

	永嘉县黄田小学-白岩校区
	5年1个班
	3
	7

	37
	11月29日
	14
	一
	永嘉县瓯北第八小学（三江小学）
	6年4个班
	142
	1-5

	永嘉县瓯北第八小学（三江小学）
	5年4个班
	118
	6-9

	38
	11月30日

	二
	沙头镇中心小学
	6年2个班
	72
	1-3

	沙头镇中心小学——响山校区
	6年1个班
	6
	3

	沙头镇中心小学
	5年2个班
	66
	4-5

	沙头镇中心小学——响山校区
	5年1个班
	3
	5

	沙头镇渠口小学
	6年2个班
	71
	4-6

	沙头镇渠口小学——珠岸校区
	6年1个班
	13
	6

	沙头镇渠口小学
	5年2个班
	69
	7-9

	沙头镇渠口小学——珠岸校区
	5年1个班
	6
	9

	39
	12月1日

	三
	沙头镇花坦小学
	6年2个班
	47
	1-2

	沙头镇花坦小学-霞山校区
	6年1个班
	13
	2

	沙头镇花坦小学
	5年2个班
	45
	3-4

	沙头镇花坦小学-霞山校区
	5年1个班
	5
	4

	古庙学校
	6年1个班
	37
	5

	古庙学校
	5年1个班
	32
	6

	40
	12月2日

	四
	永嘉县实验小学
	6年6个班
	265
	1-9

	41
	12月3日

	五
	永嘉县实验小学
	5年6个班
	264
	1-9

	42
	12月7日
	15
	二
	永嘉县外国语实验小学
	6年6个班
	268
	1-9

	永嘉县少年艺术学校
	6年2个班
	80
	10-12

	43
	12月8日

	三
	永嘉县外国语实验小学
	5年6个班
	255
	1-8

	永嘉县少年艺术学校
	5年3个班
	122
	9-12

	44
	12月9日

	四
	永嘉县上塘城西小学
	6年5个班
	218
	1-7

	45
	12月10日

	五
	永嘉县上塘城西小学
	5年5个班
	225
	1-7

	46
	12月14日
	16
	二
	永嘉县上塘城北小学
	6年4个班
	197
	1-6

	永嘉县上塘城北小学
	5年4个班
	187
	7-12

	47
	12月15日

	三
	永嘉县上塘城东小学
	6年3个班
	127
	1-5

	永嘉县上塘城东小学-渭石校区
	6年1个班
	13
	5

	永嘉县上塘城东小学
	5年3个班
	112
	6-9

	永嘉县上塘城东小学-渭石校区
	5年1个班
	9
	9

	永嘉县上塘绿嶂小学
	6年1个班
	10
	10

	永嘉县上塘绿嶂小学-敬仁校区
	6年1个班
	6
	10

	永嘉县上塘绿嶂小学
	5年1个班
	8
	11

	永嘉县上塘绿嶂小学-敬仁校区
	5年1个班
	4
	11

	48
	12月16日

	四
	永嘉县上塘中塘小学
	6年6个班
	254
	1-8

	49
	12月17日

	五
	永嘉县上塘中塘小学
	5年6个班
	260
	1-8

	50
	12月21日
	17
	二
	永嘉县上塘下塘小学
	6年4个班
	174
	1-6

	永嘉县上塘下塘小学
	5年4个班
	171
	6-12

	51
	12月22日

	三
	上塘黄屿小学
	6年2个班
	55
	1-2

	上塘黄屿小学
	5年2个班
	63
	3-4

	永嘉县上塘东岸小学
	6年1个班
	21
	5

	永嘉县上塘东岸小学
	5年1个班
	25
	6

	永嘉县上塘东岸小学-李浦校区
	6年1个班
	32
	7

	永嘉县上塘东岸小学-李浦校区
	5年1个班
	23
	8

	永嘉县上塘峙口小学
	6年2个班
	67
	9-10

	永嘉县上塘峙口小学
	5年1个班
	31
	11

	52
	12月23日

	四
	永嘉县金溪镇中心小学
	6年1个班
	29
	1-2

	永嘉县金溪镇中心小学-瓯渠校区
	6年1个班
	14
	2

	永嘉县金溪镇中心小学
	5年1个班
	32
	3-4

	永嘉县金溪镇中心小学-瓯渠校区
	5年1个班
	14
	4

	永嘉县金溪镇第一小学
	6年2个班
	55
	5-6

	永嘉县金溪镇第一小学
	5年2个班
	57
	7-8

	53
	12月24日

	五
	永嘉县桥下镇中心小学
	6年5个班
	192
	1-6

	永嘉县桥下镇中心小学
	5年4个班
	171
	7-11

	54
	12月27
	18
	一
	永嘉县桥下镇第二小学
	6年1个班
	21
	1

	永嘉县茗岙乡中心小学
	6年1个班
	8
	1

	永嘉县桥下镇第二小学
	5年2个班
	40
	2-3

	永嘉县茗岙乡中心小学
	5年1个班
	8
	3

	永嘉县桥下镇第七小学-六岙校区
	6年1个班
	32
	4

	永嘉县桥下镇第七小学-六岙校区
	5年1个班
	38
	5-6

	永嘉县桥下镇徐岙小学
	6年1个班
	13
	7

	永嘉县桥下镇昆阳小学
	6年1个班
	17
	7

	永嘉县桥下镇徐岙小学
	5年1个班
	17
	8

	永嘉县桥下镇昆阳小学
	5年1个班
	23
	9

	55
	12月28日

	二
	永嘉县桥下镇第一小学
	6年8个班
	363
	1-12

	56
	12月29日

	三
	永嘉县桥下镇第一小学
	5年8个班
	345
	1-11

	57
	12月30日

	四
	永嘉县桥头镇中心小学
	6年5个班
	220
	1-7

	永嘉县桥头镇实验小学
	6年3个班
	139
	8-11

	58
	1月3日
	19
	一
	永嘉县桥头镇中心小学
	5年5个班
	208
	1-7

	永嘉县桥头镇实验小学
	5年4个班
	128
	8-11

	59
	1月4日

	二
	永嘉县桥头镇第二小学
	6年6个班
	268
	1-9

	永嘉县桥头镇第二小学-溪心校区
	6年1个班
	31
	10

	60
	1月5日

	三
	永嘉县桥头镇第二小学
	5年6个班
	269
	1-9

	永嘉县桥头镇第二小学-溪心校区
	5年1个班
	30
	10

	61
	1月6日

	四
	永嘉县桥头镇朱涂小学
	6年4个班
	106
	1-4

	永嘉县桥头镇朱涂小学
	5年4个班
	122
	5-8

	62
	1月7日

	五
	永嘉县桥头镇朱涂小学-壬田校区(桥头七小)
	6年1个班
	25
	1

	永嘉县桥头镇朱涂小学-壬田校区(桥头七小)
	5年1个班
	27
	2

	永嘉县桥头镇朱涂小学-第九校区
	6年1个班
	30
	3

	永嘉县桥头镇朱涂小学-第九校区
	5年1个班
	28
	4

	永嘉县桥头镇朱涂小学-林福校区
	6年1个班
	8
	5

	永嘉县桥头镇朱涂小学-白沙校区
	6年1个班
	15
	5

	永嘉县桥头镇朱涂小学-林福校区
	5年1个班
	9
	6

	永嘉县桥头镇朱涂小学-白沙校区
	5年1个班
	13
	6

	永嘉县桥头镇白云小学
	6年1个班
	16
	7

	永嘉县桥头镇第六小学
	6年1个班
	9
	7

	永嘉县桥头镇白云小学
	5年1个班
	16
	8

	永嘉县桥头镇第六小学
	5年1个班
	18
	8

附件2
2021学年第一学期永嘉县综合实践学校活动安排表
	序号
	周次
	日期
	星期
	学校名称及编班
	年级
	参训人数
	班级数

	1
	7
	10月11日
	一
	瓯北一中A、B、C、E、F、G班
	八年级
	171
	6

	2

	10月12日
	二
	瓯北一中A、B、C、E、F、G班
	八年级
	171
	6

	3

	10月13日
	三
	瓯北一中A、B、C、E、F、G班
	八年级
	171
	6

	4

	10月14日
	四
	瓯北二中A、B、C、E、F、G班
	八年级
	180
	6

	5

	10月15日
	五
	瓯北二中A、B、C、E、F、G班
	八年级
	180
	6

	6
	8
	10月19日
	二
	瓯北三中A、B、C、E、F、G、H、I班
	八年级
	228
	8

	7

	10月20日
	三
	乌牛一中A、B、C、E、F班
	八年级
	150
	5

	8

	10月21日
	四
	乌牛一中A、B、C、E、F班
	八年级
	150
	5

	9

	10月22日
	五
	乌牛二中A、B班
三江中学C、E班
	八年级
	105
	4

	10
	9
	10月26日
	二
	花坦中学A、B班
沙头中学C、E班
	八年级
	110
	4

	11

	10月27日
	三
	黄田中学A、B、C、E、F、G班
	八年级
	168
	6

	12

	10月28日
	四
	黄田中学A、B、C、E、F、G班
	八年级
	168
	6

	13

	10月29日
	五
	黄田中学A、B、C、E、F、G班
	八年级
	168
	6

	14
	12
	11月16日
	二
	鲤溪中学A、B班
港头学校C班
	八年级
	80
	3

	15

	11月17日
	三
	瓯北五中A、B、C、E、F、G、H班
	八年级
	195
	7

	16

	11月18日
	四
	瓯北五中A、B、C、E、F、G、H班
	八年级
	195
	7

	17

	11月19日
	五
	瓯北五中A、B、C、E、F、G、H班
	八年级
	195
	7

	18
	13
	11月23日
	二
	岩坦中学A、B、C、E、F班
	八年级
	129
	5

	19

	11月24日
	三
	张溪学校A、B班
大若岩镇中C班
水云学校E班
	八年级
	90
	4

	20

	11月25日
	四
	鹤盛中学A、B、C、E、F班
	八年级
	150
	5

	21

	11月26日
	五
	济时中学A、B、C班
	八年级
	77
	3

	22
	14
	11月30日
	二
	枫林中学A、B、C、E、F、G、H、I班
	八年级
	229
	8

	23

	12月1日
	三
	岩头镇中A、B、C、E、F班
	八年级
	134
	5

	24

	12月2日
	四
	岩头镇中A、B、C、E、F班
	八年级
	134
	5

	25
	15
	12月7日
	二
	碧莲镇中A、B、C、E、F、G、H班
	八年级
	203
	7

	26

	12月8日
	三
	巽宅镇中A、B、C班
	八年级
	90
	3

	27

	12月9日
	四
	桥下三中A、B、C、E、F、G班
	八年级
	180
	6

	28

	12月10日
	五
	桥下三中A、B、C、E、F、G班
	八年级
	181
	6

	29
	16
	12月14日
	二
	桥下一中A、B、C、E、F班
金溪中学G班
	八年级
	152
	6

	30

	12月15日
	三
	桥头中学A、B、C、E、F、G、H班
	八年级
	210
	7

	31

	12月16日
	四
	桥头中学A、B、C、E、F、G、H班
	八年级
	210
	7

	32

	12月17日
	五
	桥头中学A、B、C、E、F、G、H班
	八年级
	210
	7

	33
	17
	12月21日
	二
	实验中学A、B、C、E、F、G班
	八年级
	177
	6

	34

	12月22日
	三
	实验中学A、B、C、E、F、G班
	八年级
	177
	6

	35

	12月23日
	四
	实验中学A、B、C、E、F、G班
	八年级
	177
	6

	36

	12月24日
	五
	实验中学A、B、C、E、F、G班
	八年级
	177
	6

	37
	18
	12月27日
	一
	城关中学A、B、C、E、F、G班
	八年级
	164
	6

	38

	12月28日
	二
	城关中学A、B、C、E、F、G班
	八年级
	164
	6

	39

	12月29日
	三
	城关中学A、B、C、E、F、G班
	八年级
	164
	6

	40

	12月30日
	四
	实验中学A、B、C、E、F、G班
	八年级
	164
	6

	41
	19
	1月4日
	二
	城西中学A、B、C、E、F、G班
	八年级
	171
	6

	42

	1月5日
	三
	城西中学A、B、C、E、F、G班
	八年级
	171
	6

	43

	1月6日
	四
	城西中学A、B、C、E、F、G班
	八年级
	171
	6

	44

	1月7日
	五
	城西中学A、B、C、E、F、G班
	八年级
	171
	6

附件3

永嘉县学生综合实践学校活动班级编排表

学校：              带队领导（手机号码）：              活动时间：

	班级序号
	A班
	B班
	C班
	E班
	F班
	G班
	H班

	带队老师

每班2人

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	开营
（签字）

	闭营
（签字）

附件4
温州育才学生实践基地活动联系表

	参训学校（盖章）

	校  长

	手机

	带队领导

	手机

	活动组织联系人

	手机

	参训年段

	参训班级数

	参训学生总数

	带队老师总数

	活动日期
	年   月   日    星期

	参训班级
	学生人数
	班主任
	手机

                                      填表人：

                                              2021年   月   日
  抄送：市教育局，县府办、县经信局、县财政局、县交通局、楠溪江

        旅游经济发展中心、县交警大队。

  永嘉县教育局办公室                       2021年9月16日印发
永嘉县教育局文件

PAGE
- 4 -